

ÅRSRAPPORT**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2012****NOVATAG APS****Kirke Værløsevej 22
3500 Værløse****CVR-nr. 33 75 28 49
2. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2013

Thomas Kræmmer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance pr. 31. december 2012	11-12
Noter	13-14

Selskabet:

NovaTag ApS
Kirke Værløsevej 22
3500 Værløse

Telefon 25 30 68 70

Bestyrelse:

Frank Duelund
Thomas Kræmmer
Brian L. Kristiansen

Direktion:

Thomas Kræmmer

Pengeinstitut:

Arbejdernes Landsbank
Frederikssundsvej 160
2700 Brønshøj

Revision:

Lægård Revision
Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2012 for NovaTag ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 1. februar 2013

Direktionen:

Thomas Kræmmer

Bestyrelsen:

Frank Duelund

Thomas Kræmmer

Brian L. Kristiansen

Til kapitalejerne i NovaTag ApS:**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for NovaTag ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet:

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar:

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion:

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetning:

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 1. februar 2013
Lægård Revision

Kurt Lægård
Statsautoriseret revisor

Hovedaktivitet:

NovaTag® er en tagentreprenørvirksomhed der har tagpapdækning og tagisolering som kerneområde, og har tillige stor erfaring for etablering af grønne tage.

Præsentation af virksomheden:

NovaTag's primære forretningsområde omfatter større tagdækningsopgaver, typisk udført i fagentreprise for danske hoved- og totalentreprenører.

NovaTag® råder tillige over mobil serviceenhed der bl.a. udfører tagreparationer, tagvandskader, tageftersyn, certificeret faldsikring samt mindre tagdækningsopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et resultat på kr. 313.549 før skat og har indfriet årets forventninger. Selskabet har i 2012 foretaget flere investeringer (bl.a. i administrativt personale) ca. 1 år før budgetteret. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Der udbetales ikke udbytte for 2012. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2012 udgør således kr. 526.860.

Den samlede ordrebeholdning til udførelse i 2013 er meget tilfredsstillende og der forventes en fortsat god aktivitet på trods af et presset marked.

For regnskabsåret 2013 forventes en stigning i aktiviteterne på 5 % i forhold til 2012.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udtrykte forventninger:

Årets resultat afspejler det for selskabet budgetterede.

Usædvanlige risici:

Ingen

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er planlagt selskabsomdannelse fra ApS til A/S i 2013.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2012.

Årsrapporten for NovaTag ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som kan udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN:**Nettoomsætning:**

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms med fradrag af afgivne rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

AKTIVER:**Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20,0%
---	-------

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter "først ind - først ud" (FIFO) metoden eller forventede nettorealisationssværdier, hvor disse er lavere. Der er foretaget nedskrivning for ukurante eller langsomt omsættelige varer til forventet nettorealisationssværdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationssværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning:

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationssværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto-faktureringer og forudbetalinger. Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

PASSIVER:**Udbytte:**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Gældsforpligtelser:

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

<u>Note</u>		2012	7 mdr 2011
	BRUTTOFORTJENESTE	2.906.946	943.078
1	Personaleomkostninger	-2.498.485	-647.433
	INDTJENINGSBIDRAG	408.461	295.644
	Afskrivninger	-8.200	-1.000
	RESULTAT FØR FINANS. POSTER	400.261	294.644
	Finansielle indtægter	1.975	172
	Finansielle omkostninger	-88.686	-950
	RESULTAT FØR SKAT	313.549	293.866
2	Skat af årets resultat	-91.756	-73.800
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>221.793</u>	<u>220.066</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført overskud	221.793	220.066
	<u>DISPONERET I ALT</u>	<u>221.793</u>	<u>220.066</u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.800	29.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	42.800	29.000
Deposita	63.000	33.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	63.000	33.000
ANLÆGSAKTIVER	105.800	62.000
Råvarer og hjælpematerialer	296.800	121.900
VAREBEHOLDNINGER	296.800	121.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.872.640	612.109
Igangværende arb. for fremmed regning	441.000	0
Udskudt skat	144	0
Andre tilgodehavender	0	318.022
Periodeafgrænsningsposter	122.151	18.000
TILGODEHAVENDER	2.435.934	948.131
6 LIKVIDE BEHOLDNINGER	301.887	258.177
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.034.622	1.328.208
AKTIVER I ALT	3.140.422	1.390.208

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

12

<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3	Virksomhedskapital	85.000	85.000
3	Overført overskud	441.860	220.066
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<u>EGENKAPITAL</u>	<u>526.860</u>	<u>305.066</u>
	Hensættelse til udskudt skat	0	1.625
	<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>	<u>0</u>	<u>1.625</u>
4	Anden gæld	69.586	95.442
	<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>	<u>69.586</u>	<u>95.442</u>
4	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	25.814	24.558
	Pengeinstitutter	610.098	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.120.475	614.979
	Selskabsskat	93.525	72.175
	Anden gæld	694.064	276.363
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>	<u>2.543.976</u>	<u>988.075</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>2.613.562</u>	<u>1.083.517</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>3.140.422</u>	<u>1.390.208</u>

- 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>1</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	Gager og lønninger	2.383.674	552.871
	Pensioner og sociale omkostninger	734	58.206
	Personaleomkostninger i øvrigt	114.077	36.356
	<u>I ALT</u>	<u>2.498.485</u>	<u>647.433</u>
<u>2</u>	<u>Selskabsskat og udskudt skat</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	Selskabsskat af årets skattepligtige indkomst	93.525	72.175
	Regulering af udskudt skat	-1.769	1.625
	<u>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</u>	<u>91.756</u>	<u>73.800</u>
<u>3</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	VIRKSOMHEDSKAPITAL		
	Anpartskapital	85.000	85.000
	<u>I ALT</u>	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	OVERFØRT OVERSKUD		
	Overført fra tidligere år	220.066	0
	Overført af årets resultat	221.793	220.066
	<u>I ALT</u>	<u>441.860</u>	<u>220.066</u>
	HENLAGT TIL UDBYTTE		
	Forslag til årets resultatfordeling	0	0
	<u>I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>526.860</u>	<u>305.066</u>

<u>4</u>	<u>Anden gæld</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	Langfristet gæld, der forfalder til betaling det kommende regnskabsår	25.814	24.558
	Langfristet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen	0	0

Langfristet gæld afvikles alene såfremt selskabets finansielle udvikling tillader dette. I mellemtiden træder denne gæld tilbage for selskabets øvrige gældsforpligtelser.

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000 selskabets likvide beholdninger, simple fordringer, lagre og driftsinventar med en samlet balanceværdi, kr. 2.514.127, er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter.